
TTV Rheinland 2009/10

Jugend 1. Bezirksliga Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Höchstenbach 12 11 0 1 67:28 +39 22:2
2 DJK Betzdorf 12 10 0 2 67:32 +35 20:4
3 Spfr. Höhr - Grenzhausen 12 7 1 4 56:45 +11 15:9
4 SG Niederfischb.-Fischb.h. 12 5 2 5 54:50 +4 12:12
5 TuS Weitefeld-Langenbach 12 4 0 8 41:57 -16 8:16
6 SG Westerwald 12 3 1 8 41:57 -16 7:17
7 TV Hahnstätten (Sch-er) 12 0 0 12 15:72 -57 0:24
8 TV 1879 Arzbach e. V. zurückgezogen/gestrichen am 22.07.2009

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 28.08.2009 18:30 (1) TuS Weitefeld-Langenbach SG Niederfischb.-Fischb.h. 6:3
Sa. 29.08.2009 14:00 (1)

15:00 (1)
DJK Betzdorf
TV Hahnstätten (Sch-er)

TuS Weitefeld-Langenbach
Spfr. Höhr - Grenzhausen

6:2
1:6

Fr. 04.09.2009 18:00 v (2)
18:30 (1)
19:30 (2)

SG Westerwald
TuS Weitefeld-Langenbach
SG Westerwald

TTC Höchstenbach
TV Hahnstätten (Sch-er)
SG Niederfischb.-Fischb.h.

1:6
6:0
5:5

Sa. 05.09.2009 14:00 (1)
15:00 (2)

DJK Betzdorf
TV Hahnstätten (Sch-er)

SG Westerwald
TTC Höchstenbach

6:2
3:6

Fr. 11.09.2009 18:30 (1) TuS Weitefeld-Langenbach Spfr. Höhr - Grenzhausen 3:6
Sa. 12.09.2009 13:30 (2) SG Niederfischb.-Fischb.h. DJK Betzdorf 3:6
Di. 15.09.2009 18:30 v (1) Spfr. Höhr - Grenzhausen TTC Höchstenbach 3:6
Fr. 18.09.2009 19:30 (2) SG Westerwald Spfr. Höhr - Grenzhausen 2:6
Sa. 19.09.2009 16:00 v (2) TV Hahnstätten (Sch-er) SG Niederfischb.-Fischb.h. 1:6
Mi. 23.09.2009 18:00 v (1) TTC Höchstenbach DJK Betzdorf 1:6
Fr. 25.09.2009 18:00 t/v (1) SG Westerwald TuS Weitefeld-Langenbach 3:6
So. 27.09.2009 10:00

10:00
10:00
11:45 v
13:00
13:00

DJK Betzdorf
SG Westerwald
SG Niederfischb.-Fischb.h.
TV Hahnstätten (Sch-er)
SG Niederfischb.-Fischb.h.
TTC Höchstenbach

Spfr. Höhr - Grenzhausen
TV Hahnstätten (Sch-er)
TTC Höchstenbach
DJK Betzdorf
Spfr. Höhr - Grenzhausen
TuS Weitefeld-Langenbach

6:2
6:2
3:6
1:6
5:5
6:4

Fr. 09.10.2009 18:30 (1) TuS Weitefeld-Langenbach DJK Betzdorf 4:6
Sa. 10.10.2009 13:00 (1)

13:30 (2)
TTC Höchstenbach
SG Niederfischb.-Fischb.h.

SG Westerwald
TuS Weitefeld-Langenbach

6:3
6:1

Fr. 30.10.2009 18:00 v (1) DJK Betzdorf SG Niederfischb.-Fischb.h. 4:6
Sa. 31.10.2009 13:00 (1)

15:00 (1)
TTC Höchstenbach
Spfr. Höhr - Grenzhausen

TV Hahnstätten (Sch-er)
TuS Weitefeld-Langenbach

6:0
6:3

Fr. 06.11.2009 18:30 v (2) SG Westerwald DJK Betzdorf 1:6
So. 22.11.2009 10:00

10:00
10:00
12:00 v
12:00 v
13:00 v

TV Hahnstätten (Sch-er)
Spfr. Höhr - Grenzhausen
TuS Weitefeld-Langenbach
TV Hahnstätten (Sch-er)
Spfr. Höhr - Grenzhausen
TTC Höchstenbach

SG Westerwald
SG Niederfischb.-Fischb.h.
TTC Höchstenbach
TuS Weitefeld-Langenbach
SG Westerwald
SG Niederfischb.-Fischb.h.

2:6
6:4
0:6
3:6
6:3
6:1
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TTV Rheinland 2009/10

Jugend 1. Bezirksliga Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.11.2009 13:00 (1)

13:30 (2)
14:30 v (1)
16:00 v (2)

TTC Höchstenbach
SG Niederfischb.-Fischb.h.
DJK Betzdorf
SG Niederfischb.-Fischb.h.

Spfr. Höhr - Grenzhausen
SG Westerwald
TV Hahnstätten (Sch-er)
TV Hahnstätten (Sch-er)

6:1
6:3
6:1
6:1

Fr. 04.12.2009 19:30 (2) SG Westerwald TuS Weitefeld-Langenbach 6:0 W
Sa. 05.12.2009 15:00 (1) Spfr. Höhr - Grenzhausen DJK Betzdorf 3:6
Fr. 11.12.2009 18:30 (1)

18:30 v (1)
Spfr. Höhr - Grenzhausen
DJK Betzdorf

TV Hahnstätten (Sch-er)
TTC Höchstenbach

6:0 NA
3:6
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