

TTV Rheinland 2009/10

Jugend 1. Bezirksliga Ost

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	TTC Höchstenbach	12	11	0	1	67:28	+39	22:2
▲ 2	DJK Betzdorf	12	10	0	2	67:32	+35	20:4
3	Spfr. Höhr - Grenzhausen	12	7	1	4	56:45	+11	15:9
4	SG Niederfischb.-Fischb.h.	12	5	2	5	54:50	+4	12:12
5	TuS Weitefeld-Langenbach	12	4	0	8	41:57	-16	8:16
6	SG Westerwald	12	3	1	8	41:57	-16	7:17
7	TV Hahnstätten (Sch-er)	12	0	0	12	15:72	-57	0:24
▼ 8	TV 1879 Arzbach e. V.	zurückgezogen/gestrichen am 22.07.2009						

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 28.08.2009 18:30 (1)	TuS Weitefeld-Langenbach	SG Niederfischb.-Fischb.h.	6:3
Sa. 29.08.2009 14:00 (1)	DJK Betzdorf	TuS Weitefeld-Langenbach	6:2
15:00 (1)	TV Hahnstätten (Sch-er)	Spfr. Höhr - Grenzhausen	1:6
Fr. 04.09.2009 18:00 v (2)	SG Westerwald	TTC Höchstenbach	1:6
18:30 (1)	TuS Weitefeld-Langenbach	TV Hahnstätten (Sch-er)	6:0
19:30 (2)	SG Westerwald	SG Niederfischb.-Fischb.h.	5:5
Sa. 05.09.2009 14:00 (1)	DJK Betzdorf	SG Westerwald	6:2
15:00 (2)	TV Hahnstätten (Sch-er)	TTC Höchstenbach	3:6
Fr. 11.09.2009 18:30 (1)	TuS Weitefeld-Langenbach	Spfr. Höhr - Grenzhausen	3:6
Sa. 12.09.2009 13:30 (2)	SG Niederfischb.-Fischb.h.	DJK Betzdorf	3:6
Di. 15.09.2009 18:30 v (1)	Spfr. Höhr - Grenzhausen	TTC Höchstenbach	3:6
Fr. 18.09.2009 19:30 (2)	SG Westerwald	Spfr. Höhr - Grenzhausen	2:6
Sa. 19.09.2009 16:00 v (2)	TV Hahnstätten (Sch-er)	SG Niederfischb.-Fischb.h.	1:6
Mi. 23.09.2009 18:00 v (1)	TTC Höchstenbach	DJK Betzdorf	1:6
Fr. 25.09.2009 18:00 t/v (1)	SG Westerwald	TuS Weitefeld-Langenbach	3:6
So. 27.09.2009 10:00	DJK Betzdorf	Spfr. Höhr - Grenzhausen	6:2
10:00	SG Westerwald	TV Hahnstätten (Sch-er)	6:2
10:00	SG Niederfischb.-Fischb.h.	TTC Höchstenbach	3:6
11:45 v	TV Hahnstätten (Sch-er)	DJK Betzdorf	1:6
13:00	SG Niederfischb.-Fischb.h.	Spfr. Höhr - Grenzhausen	5:5
13:00	TTC Höchstenbach	TuS Weitefeld-Langenbach	6:4
Fr. 09.10.2009 18:30 (1)	TuS Weitefeld-Langenbach	DJK Betzdorf	4:6
Sa. 10.10.2009 13:00 (1)	TTC Höchstenbach	SG Westerwald	6:3
13:30 (2)	SG Niederfischb.-Fischb.h.	TuS Weitefeld-Langenbach	6:1
Fr. 30.10.2009 18:00 v (1)	DJK Betzdorf	SG Niederfischb.-Fischb.h.	4:6
Sa. 31.10.2009 13:00 (1)	TTC Höchstenbach	TV Hahnstätten (Sch-er)	6:0
15:00 (1)	Spfr. Höhr - Grenzhausen	TuS Weitefeld-Langenbach	6:3
Fr. 06.11.2009 18:30 v (2)	SG Westerwald	DJK Betzdorf	1:6
So. 22.11.2009 10:00	TV Hahnstätten (Sch-er)	SG Westerwald	2:6
10:00	Spfr. Höhr - Grenzhausen	SG Niederfischb.-Fischb.h.	6:4
10:00	TuS Weitefeld-Langenbach	TTC Höchstenbach	0:6
12:00 v	TV Hahnstätten (Sch-er)	TuS Weitefeld-Langenbach	3:6
12:00 v	Spfr. Höhr - Grenzhausen	SG Westerwald	6:3
13:00 v	TTC Höchstenbach	SG Niederfischb.-Fischb.h.	6:1

TTV Rheinland 2009/10

Jugend 1. Bezirksliga Ost

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 28.11.2009 13:00 (1)	TTC Höchstenbach	Spfr. Höhr - Grenzhausen	6:1
13:30 (2)	SG Niederfischb.-Fischb.h.	SG Westerwald	6:3
14:30 v (1)	DJK Betzdorf	TV Hahnstätten (Sch-er)	6:1
16:00 v (2)	SG Niederfischb.-Fischb.h.	TV Hahnstätten (Sch-er)	6:1
Fr. 04.12.2009 19:30 (2)	SG Westerwald	TuS Weitefeld-Langenbach	6:0 W
Sa. 05.12.2009 15:00 (1)	Spfr. Höhr - Grenzhausen	DJK Betzdorf	3:6
Fr. 11.12.2009 18:30 (1)	Spfr. Höhr - Grenzhausen	TV Hahnstätten (Sch-er)	6:0 NA
18:30 v (1)	DJK Betzdorf	TTC Höchstenbach	3:6